cum hoc & duplicato.
- Cives Neapolitanus sine egri, sine commentari non possunt trahi extra Truboniam Neapolis Neapolit, neque huius pri- miliegi sors renunciare possunt, decij. 25. n.1. & 2. & vide verb. privilegium Neapolis Neapolitanorum.
- Civitas ad aratrum damnata non censetur damnata causa- lia, decij. 25. num. 8. & verb. sibi aliqua in civitate prohibita exerceri.
- Cives vide verb. reprobatio.
- Clauis prot. videlicet predecessores possederunt quid impor- tam, q.4. n.8. & vide verb. omne, ac confessio derogatum.
- Clauis non obstante quacunque lege contrarium dispo- niente, & generalis non derogat privilegio electionis, qu. 8. n.1. & 4.
- Clavis generalis derrogatoria non derogat privilegio clavisa in corpore iuris, ibid. n.3.
- Clavis prot. plenius, & melius tenuerunt predecessores qui non derogat privilegio i. vniue. Cod. quando Imper- inter papulos, nisi de eis fuerit expressa mentio, decij. 24. n.19.
- Clavis generales vide verb. miserabilibus concessum pri- legium.
- Clavis quorundam tenores operari expressum mentionem, deroganda cunctum privilegio etiam habent clavisum, & derogatoria ab initia privilegia, q. 19. n.9. & decij. 24. n.18.
- Clavis adverbiana concessum sibi dictione effectum, qu. 21. n. 34. & 55.
- Clavis generalis non derogat privilegio miserabilium, decif. 12. num. 4.
- Clavis, ut baro cognoscat etiam de delictis extra territo- rium committitis quid importet, decij. 25. n.1.
- Clavula abdicativa quid imperat, q. 27. n. 10. & dec. 25. n.12.
- Clavula, ut baro cognoscat, de quibus sola Magna Curia cognoscit, quid importet ibid. n.24. & 33.
- Clerici tunc habent iure coram iudice faciliari cepit, ac eorum eodem profecto restatur, decij. 20. n.4. iure vero non dum capta vocantur ut pro actione hereditaria coram iudice Ec- clesiastica, ibid. & dec. 23. n.3.
- Clerici, & Ecclesiastici persona sunt persona miserabilis, & habent electionem, feri quando agunt causas Ecclesie, vel per personis suis non quando agunt de rebus suis, decif. 31. n.3. & 32. & 4. vide n.9. vide verb. iniuria fallit clericem.
- Clericus pupilli potest omnijs Adserpoliano eligere Curiam Romanam, q.9. n.1. & 2. ubi declaratio Sacra Congre- gationis, sed an posse variae foras si non habet requiriatur, Com. Tridentina, ibid. n.1. & in numeribus confutatur, ut fori praelegio gaudet quod requiratur sibi, ibid. 7. & 9. & quid si incedunt inhibunt, & iniuriant non ferunt Ecclesie, ibid. n.5.
- Clericus demandato Episcopi versari in schola grammatica gaudet privilegio Clericalis, ibid. n.4. & 8. quia non discit, ut clericaliter virens, ibid. n.10.
- Clericus si collega super rebus mercantiam tangenteri non declinat forum collegii, quia clericis negotiator non est pri- pars clericis, sed de negotiatione solitus gabellam apud Hispanos, q.27. n.8. & 84. 85. 86.
- Clerici non habent electionem, feri pro sorte in bonis propriis commissari, vel agentes pro bonis propriis, q. 18. n.4. & 5.
- Clerici Gracis sibi Albanello habent fieri electionem, gaudent fori privilegio, & omnibus privilegiis, quibus frumentum clericis Latinis, q.9. n.1. & 2. & 10.
- Clericorum Latinarum, & Gracorum vixores gaudent priuile- gio viri, ibid. n.4.
- Clericus ordinarius ab Episcopo impeditio conferre ordines ga- duis praelegio electionis fori, & Ecclesiastico coram iudeca- conuenient, q. 10. n.1. & 2.
- Clericus iuspenitus, vel inter dictum pacis eligere foras, & qua- res, q. 13. n.1. gaudet Ecclesiastico foro, ibid. 2.
- Clericus etiam in irregulari competrere electionis fori, q.12. n.3. & pri- melegio fori clericis, ibid. 6.3.
- Clericis habent pacis regalium ad irregulari, q. 13. n.5.
- Clericus illegitimum de facto ordinarius ab his dispensatione gaudent electione fori, q. 12. n.1. habet exemptionem a foro Iacobini, & est commendamus coram Ecclesiastico, q. 2.
- Clericus, qui obtinuit, & non poterit ab obtinere beneficium ga- det fori privilegio, ibid. n.4.
- Clericus effectus lute penderior gaudet privilegio fori inflamia premij, q. 8. n.11.
- Clericus ordinarius per similitudinem pacis eligere foras, non per- datur Episcopatus praelegium, & dicunt vero ordinariis, quoniam non est deus ordinis exercitio, q. 14. n.1. & 2. & 3.
- Clericus solitarius laici, & qui sit compellendus ad restitutionem, q. 12. n.7. & 8.
- Clericus ordinarius cum falsis dimissoriis non gaudet priuile- gio eligendi foras, & ac foro Ecclesiastico q. 15. n.1. & 2. & quid de iure novissima Bula Vrbani Octauii, num. 4. habet impressionem characterem, ibid. n.3.
- Clericus nequit cogi ex comparsat coram suo Episcopo in alie- na dicta existente, q. 20. n.8.
- Concessio remittitur ex supermentis facto, q. 20. n.7.
- Concessio generis aliae, generaliter debet intelligi, quod 21. num. 59.
- Concessio maius enim efficitur concessum minus, q. 21. n.6.
- Concessio vide verb. Principio, quia competitum, & verb. cajstrum concessum, verb. res aliae.
- Concessio in perpetuum, & concessio in dominium aqui- paratum, q. 21. n.10.
- Concessio non affectuatione vassallorum, sed inuestigatio, probatur, & ad illam uti legem est recipiendum est in- qualibus controversia illius verba sunt attendenda, qu. 21. num. 25.
- Concessio in generali veniunt, ea qua specialiem necesse remittitur, quando verba sunt geminata, & pragmatica, qu. 21. num. 10.
- Concessione facta aliquorum regalium, prot. sunt ius pendu- mentiarum, & portularum, ac fermata figura pollea generali concessione cum dictione dubil libi referuntur ca- ser a omnia quia specialiem regurunt mentionem veniunt, ac si specialiter suuent expressa, ibid. n.11.

I N D E X.

- Concessio vero confitetur concessa omnia ea per qua devenient
ad idem dec. 16. num. 16.*
- Condicione in eorum fuit ad implendum q. 3. n. 5.*
- Condicione sufficie quod implatur per agnoscendum q. 3. num. 6.*
*& si simpliciter in minimo deficiat non dicunt illi ad
implendum, ibidem num. 7.*
- Colleto Parochialis ab his ex animis facta est nulla, vacas
apud Sedem Apostolicam, & in conscientia retiniri non pos-
tis, q. 3. n. 11. & 12.*
- Conclusio defuncti non mutetur ex persona heredum, dec. 10.
num. 3.*
- Condiciones copularum regurant concussum omnium copula-
rum, dec. 23. n. 8.*
- Condicione debet in eorum adimpleri, & induc formam, dec.
8. numer. 10. **LL.** omnia etiam in parte minima viris
actibus, ibidem num. 11. & vide verb. verba prolatas per
modum abclarum.*
- Condicione deficiente vide verb. promissio cessat.*
- *Confessio quam fecerit debet certa regula non darum, nec
equali scientia requiri in omnibus confessari, sed ut
de qua de loco particularibus dicuntur, quafi. 4. num. 13.
C. 14.*
- Confessiones si audias sacerdos non approbaris vide verb. sa-
cerdos non approbat.*
- Confessio iux habens vide verb. Cardinalis titularis ha-
bentis.*
- Confessio si ratiore delicti, dec. 18. num. 1.*
- Conficationes sunt de regalibus, & possunt alijs concedi per Re-
gem, ibidem num. 4. & 5. num. 20.*
- Conficatione spellat ad Principem quoies per vasallum Baro-
num non est obtemperatum ipsi Principi, ibidem num. 6. &
nu. 30. estimatur crimen lae Majestatis, ibidem
nu. 7. & hinc ibidem num. 8.*
- Conficationis & commissarii penitentium computantur habentibus
potest, & mixtum Imperium, ibidem numer. 11. & nu-
mer. 10.*
- Conficationes non solum competentes officialibus Regis sed Ba-
ronibus inveniuntur de eis, ibid. num. 17.*
- Conficatio spellat ad eum sicutum in cuius territorio bona sita
sunt quaevis bursa fideles sunt diversa, ibidem. C. &
domini in eam conficatio acquiri sicutus absque possessione, &
traditione, ibid. nu. 27.*
- Conficatio est realis, & sequitur regni tam in stabilibus, quam
mobiliis, ibid. num. 21.*
- Conficatio est translatio dominii regnum de uno ad alium tam
de mobiliis, quam de stabilibus, maxime in territorio ex-
istentiis, ibid. num. 23. & 24.*
- Conficatio post debet dominio iurisdictionem, qui erat
tempore delicti, & bane, non ei qui erat tempore decreti, &
in corpora pena, ibid. num. 27.*
- Cognitio delictorum in territorio Neapolitanis non spellat ad
Magnam Curiam si sit commissaria delictum in casale,
cum iuri delicti sit vendata vel ab aliquo illius casali, q.
21. nu. 57. & n. 60.*
- Collatio beneficii vide ver. beneficii collatio.*
- Collatum purorum habet resumptionem in integrum, & ele-
gitur in eum fuit, q. 16. num. 2. 3. potest confidere in duobus, ibid.
num. 4. quando est confidetur in duobus, potest enim in
reducere ad unum, ibid. num. 5.*
- Collegeum Doctorum Neapolitanorum vide ver. Doctor. de
Collegio, & ver. Delictorum.*
- Compromissi statuum ligat etiam minoris, & populi dec. 16.
nu. 3. & statutis tenet compromissare etiam prude-
nitatem, ibid. num. 5.*
- Compromissi statutum vide ver. statutum Motu. & ver. sta-
tutum de compromissis.*
- Concessione generali alij nullata per tantum venient, qui sunt
de natura rei, dec. 25. num. 27.*
- Confraternalis competit electio fuit, q. 16. n. 1.*
- Confraternalis tribus iurisdictionem, & meritis, & mixtum Im-
perium, q. 19. n. 15. & 16.*
- Consecratio est fuit omnium iurisdictionum, ibidem numer.
17. 19.*
- Consecratio tribus iurisdictionem circumscribit extra territorium,
ibid. num. 18.*
- Confessio Artis Sericis habent iurisdictionem primariam ad
Magnam Curiam, prout Curia Admiratice, quafi. 27.*
- num. 81.** & vide verb. decisioles **Sacri Confilij** referen-
tia.
- Confusus tacitum excluditur per protestationem, quafi. 17.
num. 5.*
- Confusio in Iudicem, vide verb. Iudici, & in Iudicem.*
- Confusum ad modum ejus amandum, q. 8. n. 10.*
- Confessio liris, vide verb. liris ante confessionem.*
- Confessio celebratus confitetur sub conditione firmo manu,
te verbum fletu, quafi. 20. num. 23. & vide verb. noua
causa.*
- Confessio ratione quis conuenienter in loco ubi alias conuenienter
non posset, q. 9. **LL.** 11. & 12.*
- Confutatio non opponit declinationem fuit etiam si purgatur
communio dec. 8. num. 13.*
- Confutatio vassalli vide verb. vassalli communio.*
- Convenire de qua quis potest extra programma dominiculum, &
q. 10. num. 6.*
- Crimen caloris inaudie in palatio principis canonum non
potest ordinari, sed taliter delinquens natura, & qualita-
tis inquirenda est a Iudice, q. 3. n. 10. & 14.*
- Crimen fuit vide ver. fuit crimen.*
- Culpa dea dea proxima est & quando, secundum, quafi. 32.
num. 7.*
- Culpa, ubi est maior ibi maior succedit pena, ibidem n. 8. por-
tar penam ibid. n. 9.*
- Culpa leuis casus aquaratur, ibid. n. 11.*
- Curia magna delus est, q. 3. n. 11.*
- Curia Romana, vide verb. ecclesiastum.*
- Curia Romana est Tribunal Principis, q. 4. n. 3.*
- Curia Metropolitana est Index appellationum, q. 5.*
- Curia Admiratice, vide verb. Electio, & verb. Admiratice*
- Curia,*
- Curiat, qui ex privilegio conuenienter non posset, nisi coram
Blister. Alago Sengalio a vidua, & vel alio noscerebant non
posset **canonicum** curam Inflatuarum, vel in Sacro Confilij, q. 27.
n. 12. contra. p. 29.*
- Curialium tam Proli Roma, quam aliorum locorum index,
vide verb. Ecclesia Senatorum.*
- Curialium privilegium respicit fuit renomatum per Archi-
diocesis, & Honores Imperatoris, & per Engagem Papam
quarum ostentavit, q. 19. n. 3. & 4.*